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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer opbevaret i kølerum og
køleskabe. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer i
kølerum og frysere, herunder at der er tilstrækkelig adskillelse
mellem de forskellige stikvogne med eksempelvis rå dej og stik
med færdig produceret produkter som trøffelkugler.
Gennemgået procedurer for modtagelse af returbrød,
herunder gennemgået procedurer for sortering af div.
produkter der tages retur fra virksomhedens kunder.
Virksomheden har opbevaret rester af wienerbrød i frostrum
for senere anvendelse i trøffelmasse, gennemgået procedurer
for hvilke typer af wienerbrød der anvendes hertil,
virksomheden har herunder redegjort for sortering af råvare til
trøffelmasse. Gennemgået procedurer generelt for retur
tagning af brød fra virksomhedens kunder, herunder er der
gennemgået virksomhedens vejledning til kunder i forhold til
returbrød. Kontrolleret og overværet op slåning og udskæring
af brødprodukter i bageriet, herunder påføring af birkes.
Kontrolleret medarbejders anvendelse af rent og egnet
arbejdstøj, herunder kontrolleret opbevaring af rent tøj ved
omklædningsfaciliteter. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i bageriet, i pauserum og på
personaletoiletter. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
bageriet ved indgangsdør. Virksomheden opbevarer margarine
lige ved siden af indgangsdør fra det fri, dette er ikke optimalt,
da flere af emballagerne med margarinen ikke slutter helt tæt
og margarinen herfor kan kontamineres af udefra kommende
snavs og genstande. Virksomheden oplyser at margarinen
flyttes til anden placering..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af bageriets områder omkring bage bord, rullebord og div. æltere.
Kontrolleret rengøring af rundvirker og raske skabe. Kontrolleret stikprøvevist rengøring af blåkasser der
anvendes ved levering af brød til virksomheden kunder. Gennemgået procedurer for rengøring af blåkasse, samt
gennemgået procedurer for kontrol af rengøring af blå kasse, herunder gennemgået daglige og periodiske
rengøringer af blå kasser. Gennemgået procedurer for daglig og periodisk rengøring af raske skabe. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring af bageriet generelt, herunder rengøring af personalefaciliteter.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for perioden fra 10. maj
2023 til dags dato.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der ikke er udført dokumenteret egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer for perioden fra 6. juni 2023 til 8. august 2023, virksomhedens
egenkontrolprogram beskriver frekvens for dokumentation engang i måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der strammes op på at
dokumentationerne udføres rettidig.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Kontrolleret virksomheden årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 1. februar 2023. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.nr og
fødevareaktiviteter.


